
ПРОКУРАТУРА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

Н А К А З
№

м. Маріуполь

Про перенесення дати конкурсу на 
заміщення вакантної посади 
державної служби категорії «В» - 
головного спеціаліста з питань захисту 
державних таємниць

Відповідно до вимог статті 23 Закону України «Про державну службу» та 
пункту 17 Порядку проведення конкурсу на зайняття посад державної служби, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 25.03.2016 № 246 (зі 
змінами), -

Н А К А З У Ю  :

1. Перенести дату проведення конкурсу на заміщення вакантної посади 
головного спеціаліста з питань захисту державних таємниць режимно-таємної 
частини прокуратури області на 27 травня 2019 року, у зв’язку з тимчасовою 
відсутністю станом на 14.05.2019 (раніше оголошена дата проведення конкурсу) 
членів конкурсної комісії з поважних причин, наслідком якої є відсутність 
кворуму.

2. Відділу роботи з кадрами прокуратури Донецької області забезпечити 
оприлюднення даного оголошення на офіційному сайті прокуратури Донецької 
області та забезпечити повідомлення кандидатів.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на адміністратора з 
проведення конкурсного відбору на посади державної служби категорій «Б» та 
«В» в органах прокуратури Донецької області.

Виконувач обов’язків прокурора області Н. Бойко


